SCH ‘/////////m SENY
" Q KARNTEN

Volkermarkter StralRe 62
A-9020 Klagenfurt am Worthersee

E-Mail: office@schwimmverband-kaernten.at
Homepage: www.schwimmverband-kaernten.at

ZVR-Zahl 179018460

Ausschreibung
der Karntner Meisterschaften 2015
und
der Karntner Jugend-, Schiler- und Kindermeisterschaften 2015

Ort: Stadionbad Wolfsberg
50m Bahn, 8 Bahnen, elektronische Zeitnehmung

Zeit: Samstag, 4. Juli 2015 und Sonntag, 5. Juli 2015

Altersklassen: Jugend Jahrgang 1999/2000
Schuler Jahrgang 2001/2002
Kinder Jahrgang 2003/2004
Madchen, Knaben Jahrgang 2005 und jiinger

Die Veranstaltung wird nach den Wettkampfbestimmungen des OSV durchgefiihrt.

Die Meldungen sind bis Sonntag, 28. Juni 2015 an Klaus Brandstatter, Waidmannsdorfer Str. 29,
9020 Klagenfurt per Post oder per E-Mail klaus.brandstaetter@chello.at zu senden.

Weiters besteht die Méglichkeit online zu melden. (www.cis-online.net)

Eine Kopie der Meldungen ist an den Karntner Landesschwimmverband zu tbermitteln.

Die Bewerbe werden in Zeitlaufen ausgetragen.
Die Nachwuchsklassen werden extra gewertet.

ACHTUNG! Bei den Staffelbewerben der Kinderklasse dirfen nur Schwimmerlnnen der
Jahrgange 2003 und jinger an den Start gehen. (Eigene Wertung)
Bei den Staffelbewerben der Jugendklasse dirfen nur Schwimmerlnnen der
Jahrgange 1999 bis 2002 an den Start gehen! (Eigene Wertung)

Bei Schlechtwetter kénnen sich die Beginnzeiten andern.

Das Nenngeld Einzel € 3,50
Staffel €6,00

ist bis zum Meldeschluss auf Konto des Karntner Landesschwimmverbandes
IBAN AT80 5200 0000 0121 8522, BIC HAABAT2K
einzuzahlen.

fir den Karntner Landesschwimmverband
Kurt Herzig e.h.
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Samstag, 4. Juli 2015

Einschwimmen 8.30 Uhr
Wettkampfbeginn 9.30 Uhr

1. 200m Freistil Damen, Madchen

2. 200m Freistil Herren, Knaben

3. 200m Freistil Damen Masters

4. 200m Freistil Herren Masters

5. 50m Schmetterling Damen, Madchen

6. 50m Schmetterling Herren, Knaben

7. 50m Schmetterling Damen Masters

8. 50m Schmetterling Herren Masters

9. 100m Riuicken Damen, Jugend, Schiler, Kinder
10. 100m Ricken Herren, Jugend, Schiiler, Kinder
11. 100m Ricken Damen Masters
12. 100m Ricken Herren Masters
13. 200m Schmetterling Damen, Jugend, Schiiler
14. 200m Schmetterling Herren, Jugend, Schiiler
15. 200m Schmetterling Damen Masters
16. 200m Schmetterling Herren Masters
17. 50m Freistil Damen, Madchen
18. 50m Freistil Herren, Knaben
19. 50m Freistil Damen Masters
20. 50m Freistil Herren Masters
21. 200m Brust Damen, Jugend, Schiiler
22. 200m Brust Herren, Jugend, Schiiler
23. 200m Brust Damen Masters
24. 200m Brust Herren Masters
25. 4x50m Freistilstaffel  weibliche Kinder
26. 4x50m Freistilstaffel  mannliche Kinder
27.  4x200m Freistilstaffel Damen
28. 4x200m Freistilstaffel  Herren

Samstag, 4. Juli 2015 (Beginnzeiten werden nach den Vormittagsbewerben

bekanntgegeben)
29. 50m Brust Damen, Madchen
30. 50m Brust Herren, Knaben
31. 50m Brust Damen Masters
32. 50m Brust Herren Masters
33. 100m Freistil Damen, Jugend, Schler, Kinder
34. 100m Freistil Herren, Jugend, Schiiler, Kinder
35. 100m Freistil Damen Masters
36. 100m Freistil Herren Masters
37. 50m Ricken Damen, Madchen
38. 50m Rucken Herren, Knaben
39. 50m Ricken Damen Masters
40. 50m Ricken Herren Masters
41. 400m Freistil Damen, Jugend, Schuler, Kinder
42. 400m Freistil Herren, Jugend, Schiler, Kinder

weibliche Kinder
mannliche Kinder

43. 4x50m Lagenstaffel
44, 4x50m Lagenstaffel



45,
46.
47.
48.
49.
50.

200m Lagen
200m Lagen
200m Lagen
200m Lagen
4x100m Freistilstaffel
4x100m Freistilstaffel

Sonntag, 5. Juli 2015

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

100m Brust

100m Brust

100m Brust

100m Brust

200m Rucken

200m Rucken

200m Rucken

200m Rucken

100m Schmetterling

100m Schmetterling

100m Schmetterling

100m Schmetterling
4x100m Lagenstaffel
4x100m Lagenstaffel

400m Lagen

400m Lagen

800m Freistil
1.500m Freistil

Damen, Jugend, Schuler, Kinder
Herren, Jugend, Schiiler, Kinder
Damen Masters
Herren Masters
Damen, Jugend
Herren, Jugend

Einschwimmen 8.30 Uhr
Wettkampfbeginn 9.30 Uhr

Damen, Jugend, Schuler, Kinder
Herren, Jugend, Schiiler, Kinder
Damen Masters

Herren Masters

Damen, Jugend, Schiiler
Herren, Jugend, Schiiler

Damen Masters

Herren Masters

Damen, Jugend, Schiler, Kinder
Herren, Jugend, Schiiler, Kinder
Damen Masters

Herren Masters

Damen, Jugend

Herren, Jugend

Damen

Herren

Damen, Jugend, Schiiler
Herren, Jugend, Schiiler



